Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Мальца Ф.В. на
должность мирового судьи в
Стрежевской судебный район Томской
области на судебный участок № 1

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Мальца Федора Владимировича для назначения на

должность мирового судьи в Стрежевской судебный район Томской области на

судебный участок № 1, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых

судьях в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона

Томской области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Мальца Федора Владимировича на должность мирового судьи в

Стрежевской судебный район Томской области на судебный участок № 1 на

трехлетний срок полномочий.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Романова Е.Б. на
должность мирового судьи в
Зырянский судебный район Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Романова Евгения Борисовича для назначения на

должность мирового судьи в Зырянский судебный район Томской области, в

соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в Российской

Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Романова Евгения Борисовича на должность мирового судьи в

Зырянский судебный район Томской области на трехлетний срок полномочий.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

	Пост - Малец.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Предст-Малец.tif
	Пост - Романов.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	предст- Романов.tif